Termo de Referência e durante a vigência da Ata de Registro de Preços. 

4.7. A entrega dos bens se dará no endereço indicado pela Contratante e na forma do item 6.1, 
deste Termo. 

5. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

5.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 145.093,50 (cento e quarenta e 
cinco mil, noventa e três reais e cinquenta centavos), conforme planilha de formação de 
preços (1084107), elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa conforme 
registros anexados no evento SEI nº 1084115. 

5.2. Sugere-se que o custo estimado da contratação esteja previsto no edital, uma vez que tal